Polígono Industrial ATUSA - Agurain S/N - 01200 Salvatierra (Alava) España
Tel.: (+34) 945 18 00 00 Fax : (+34) 945 30 01 53 e-mail: ventas@atusagroup.com
ER-076/2/95
FLANGIA COLLARINO A SALDARE FORGIATA DIN 2632 - PN 10
FORGED WELDING NECK FLANGE DIN 2632 - PN 10
Nota: A causa del costante sviluppo dei nostri prodotti, i dati forniti possono essere modificati senza preavviso.
Note : Due to the continuous development of our products, specifications may be changed without notification at any time. Rev.1- 01.23

(mm)
S
(mm)
H3
(mm)
R1
(mm)
Ød1
(mm)
f1
(mm)
nr
(nº)
Ø
(mm)
F2632200 200  8" 219,1 10 340 ± 3,0 295 ± 1,0 22 +1,0/0 62 ± 2,0 24 ± 1,5 234 6,3 16 10 268 3 8 M20 11,30
F2632250 250  10" 273,0 10 395 ± 3,0 350 ± 1,0 22 +1,0/0 68 ± 2,0 26 ± 1,5 292 6,3 16 12 320 3 12 M20 14,70
F2632300 300  12" 323,9 10 445 ± 3,0 400 ± 1,0 22 +1,0/0 68 ± 3,0 26 ± 1,5 344 7,1 16 12 370 4 12 M20 17,40
F2632350 350  14" 355,6 10 505 ± 3,0 460 ± 1,0 22 +1,0/0 68 ± 3,0 26 ± 1,5 385 7,1 16 12 430 4 16 M20 23,60
F2632400 400  16"  406,4 10 565 ± 3,0 515 ± 1,0 26 +1,0/0 72 ± 3,0 26 ± 1,5 440 7,1 16 12 482 4 16 M24 28,60
F2632450 450  18"  457,0 10 615 ± 3,0 565 ± 1,0 26 +1,0/0 72 ± 3,0 26 ± 1,5 488 7,1 16 12 532 4 20 M24 35,10
F2632500 500  20"  508,0 10 670 ± 3,0 620 ± 1,0 26 +1,0/0 75 ± 3,0 28 ± 1,5 542 7,1 16 12 585 4 20 M24 38,10
PN 10
Flangia in Acciaio
Steel Flange
tubo in acciaio